
関係者各位殿                                                           平成 28 年 10 月吉日 

震災・災害復興支援 SayOss プロジェクト 

土佐 樹誉彦 

                                 

                      

SayOss! 2016 セミナー＆合同練習試合 in 東北のご案内 

 

拝啓 清秋の候、諸先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。お陰様で

SayOss プロジェクトの活動も 6 年目を向かえ、沢山の方々のご協力を賜り、支援を継続することが出

来ておりますこと、この場をお借りしあらためてお礼申し上げます。 

さてこのたび、11 月 19 日(土)石巻市総合体育館、20 日(日)仙台城南高校にて、セミナー、合同練習

会を行わせて頂きます。19 日のセミナーには日本の空手界を牽引し、指導者としてもトップ選手を育成

し続ける、今井謙一先生、樋口大樹先生にお越し頂き、東北地区の競技力向上を目的としたセミナーを

行います。 

20 日・合同練習会では、小中学生を対象に各学年に分けた練習試合を行います。この練習会は子供達

により多くの試合経験をより沢山積んでもらうこと、そしてそれを個々のレベルアップにつなげていく

ことが目的です。大会は負けると 1 回で終わりですが、タイプの違う相手と、試合ごとにでた課題を次

にすぐ生かし、また挑戦することが出来るのがこの練習会です。来年度の各種予選大会等に向けた強化

等に是非ご活用頂き、同時に参加者、先生方の交流の場にして頂けましたら幸甚に存じます。どうぞ宜

しくお願い申し上げます。尚、参加者数等に左右されますが、必要経費を除き残ったものは全て被災地

への寄付として使用させて頂きます。 

敬具 

11 月 19 日（土）SayOss セミナー 

会  場：石巻市総合体育館 〒986-0832 宮城県石巻市泉町 3 丁目 1 番 63 号 

時  間：13：00～17：00（受付 12：30） 

対  象：小学 4 年～一般 ※レベルの高いセミナーになります。 

3 年生以下でも所属道場長の推薦があれば参加可。 

講 師 ：JKF ナショナルチームコーチ 今井謙一先生、樋口大樹先生  

参 加 費：4,000 円 

 

11 月 20 日（日）SayOss 合同練習試合 

会  場：仙台城南高等学校体育館 〒982-0836 宮城県仙台市 太白区八木山松波町 5-1 

時  間：9：00～16：00（受付 8：30） 

対  象：小学生・中学生  

参 加 費：2,000 円（保険代込み） 

 

両日参加：5,000 円 

そ の 他：当日、子供達には数多くの試合経験を積んでもらえるよう、参加道場、団体の先生方には審

判のご協力をお願いしたく存じます。それにより参加者がより多くの試合数をこなせるよう



なシステムになっておりますため、是非ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

※各学年やカテゴリーでレベルの高い子は先生方のご判断で上の学年・カテゴリーへ上げ、

より高いレベルでの試合を行うことが可能です。先生方のご判断で自由に上げ下げして下さ

い。 

11 月 20 日（日）練習試合は保険に加入致しますが、各団体の責任で、お子様の保険はご加

入をお願い致します。 

 

申 込 期 日 ： 平成 28 年 11 月 8 日（火）参加費も同じ 

 

申込・連絡先： 浅野 真治       ＴＥＬ 090-4888-0849 

                           Email shinji.a0331@gmail.com 

参加申込みは、電子メールでの受付とさせて頂きます。宮城県空手道連盟ホームペー

ジより、SayOss 参加申込書をダウンロードして必要事項を入力して頂き、データを

添付して件名に「セイオス参加申込 団体名（道場名）」を入力し、上記アドレスま

で送って下さい。 

 

宮城県空手道連盟ＨＰ： http://miyakuren.jp/ 

 

参加費振込先： 郵便振替口座番号 02220-4-140831 

        加入者名     宮城県空手道連盟 

        ※通信欄には、「セイオス 団体名（道場名）」を記入して下さい。 

        ※領収証は郵便振替口座へ入金した際に発行される「ご利用明細書」もしくは、「振

替払込請求書兼受領証」にて領収証に代えさせて頂きます。 

 

注 意 事 項 ：  ⊡ セミナー中の写真、動画等の撮影は禁止とさせて頂きます。集合写真、記念写等

は SNS 等あげて頂いて大丈夫です。練習試合のビデオ撮影は可能です。 

         ⊡ 会場は石巻市総合体育館・仙台城南高校の体育館をお借りしての開催になります。

喫煙、ゴミを置いてく等の迷惑になる行為はないようにお願いします。駐車場にも

限りがあります。県外からの参加者も多数います、県内の方は乗り合わせして来て

頂くようご協力お願いします。 

         ⊡ お振込み頂いた費用は原則返金できませんので、あらかじめご了承下さい。 

mailto:shinji.a0331@gmail.com
http://miyakuren.jp/

